Planul şi preliminariul de spese
statorit la suma de 40.842 coróne 92 fii.,
condiţiile de licitare, terminul pentru
plata lucrurilor şi tâmpul când are sé
se predee zidirea în folosinţă, se pot
vedé în órele oficióse în cancelaria re
ferentului consistorial Nicolae I v a n ,
strada măcelarilor Nr. 45.

S i b i i u, din şedinţa consistoriului
archidiecesan ca senat epitropesc,ţinută
la 13/26 Septembre 1900.

Consistoriul archidiecesan.

Nr. 331. Şcol. [186] 1—3

C o n c u r s
Pentru ocuparea în mod defini

tiv a postului învăţătoresc vacant in
comuna L i b o t i n din protopresbitera-
tul Solnocului se escrie concurs cu ter
min de 15 zile dela prima publicare
în Telegraful Roman.